
様

松戸市立栗ケ沢中学校へ

松戸市立東部小学校へ

任期満了

松戸市立六実中学校へ

松戸市立八ケ崎第二小学校へ

松戸市立牧野原中学校へ

松戸市立常盤平中学校へ

旭市立干潟中学校へ

松戸市立古ケ崎中学校へ四 家 正 明

本 多 孝 行

白 石 純

〃

特学補助員

スタッフ
スクール

アシスタント

佐々木 由利子

竹 田 庸 子

赤 星 麻 里 子

竹 本 泰 子

髙 橋 瞳

持 立 優 子

中 村 圭 吾

〃

〃

〃

市 川 正 人

原 田 琴 美

髙 橋 由 美 子

吉 川 祐 子

木 曽 香 織

松戸市立松飛台第二小学校・校長へ

退職

松戸市立小金北中学校へ

松戸市立牧野原中学校へ

松戸市立小金北中学校へ

松戸市立第三中学校へ

特学補助教員

〃

教　頭

教　諭

〃

〃

講　師

〃

令和2年3月30日

松戸市立金ケ作中学校

校 長 佐 藤 正 大

  早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜
び申し上げます。また、日頃より本校教育活動に対しまして、あたたか
いご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。
  さて、令和元年度末人事異動に伴いまして、下記の教職員が本校より異
動することとなりました。今まで保護者の皆様、地域の方々より頂いた
御厚情に深く感謝し、ご報告いたします。
　多くの職員が異動となりましたが、本校教育の一層の向上を目指して
教職員一丸となり、努力をしてまいります。新年度におきましても、引
き続き、ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和元年度末　職員の異動について（お知らせ）

保 護 者


